MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 48/2016 de 25/07/2016 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 62/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): M J GAMBETTA - SOLUÇÕES INDUSTRIAIS - ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos odontológicos (Compressor 290 litros) referente aplicação dos recursos das

Emendas Parlamentares 1130-11, 1130-12 e 1140-10.

VALOR: R$ 11.960,00 (onze mil novecentos e sessenta reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2016

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
449052080000 2906 APARELHOS, EQUIP., UT. MÉDICOS-ODONTO.,

449052080000 2907 APARELHOS, EQUIP., UT. MÉDICOS-ODONTO.,

449052080000 2908 APARELHOS, EQUIP., UT. MÉDICOS-ODONTO.,

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e MÁRCIO JOEL GAMBETTA